faktiskai Tiekéjo suteikty ir Pirkéjo priimty Paslaugy kiekj.

31. Sutartis laikoma sudaryta ir jsigalioja nuo Sutarties pasiraSymo dienos (paskutinés 

Salies pasiraSymo dieng). Tiekéjas Paslaugas teikia nuo Sutarties jsigaliojimo dienos kol bus 

suteikta Paslaugy uz maksimalig pirkimui skirtg lėšų sumą (47.190,00 Eur (keturiasdeSimt septyni 

tūkstančiai Simtas devyniasdesimt Eur 00 ct) jskaitant visus mokescius), bet ne ilgiau kaip 36 mén., 

priklausomai nuo to, kas jvyksta anksciau. 

32. Nustadius specialiosios interneto svetainés veiklos sutrikimg, dél kurio E. nuomos 

konkursas atSauktas, iSraSoma kreditiné PVM saskaita faktūra, o mokestis Konkurso organizatoriui